MINISTÉRIO DA E0UCAÇAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0049, DE 30 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n,° 3903, de 04/11/2015, e da
Resolução n.® 120, de 08/12/2015,

RESOLVE:

Art. 1.° - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria n° GRU.0030, de 7 de maio de
2015.

Art. 2° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, a Comissão para Avaliação de Atividade Docente (CAAD) -
Informática, do Câmpus Guamlhos.

Thiago Schumacher Barcelos

Antonio Ângelo de Souza Tartaglia

Claudia Fonseca Roses

Mareia Pereira

Rodrigo Campos Bortoletto

Coordenador de Curso - Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas

Representante - Infonnática

Representante ■ Informática

Representante - Infonnática

Representante - Informática

(dois) anos.
Art. 3° - DETERMINAR que os mandatos sejam cumpridos pelo período de 2

Dê ciência.

Publique-se.

JQECB.SAADE

Publicado no

Quadro de Avisos do

Ca/upus Guarulhos em